
UCHWAŁA NR VII/48/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Rady Seniorów Miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z poźn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVI/287/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 października 
2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna oraz §5. Statutu Rady Seniorów Miasta 
Kościerzyna, który stanowi załącznik do Uchwały nr XVI/120/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 września 
2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/287/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 października 
2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna oraz nadania statutu Radzie Seniorów Miasta 
Kościerzyna

Rada Miasta Kościerzyna, na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala,
co następuje:

§ 1. W III kadencji Rady Seniorów Miasta Kościerzyna powołuje się następujący skład osobowy:

1) Marian Glok,

2) Urszula Grulkowska-Tuszkowska,

3) Brunon Kreft,

4) Danuta Kurszewska,

5) Wojciech Pestka

6) Halina Polak,

7) Mirosława Skwierawska,

8) Bogdan Szwoch,

9) Jadwiga Zwara,

10) Jacek Łukasik  -  członek wyznaczony przez Burmistrza,

11) Ignacy Kostuch  -  członek wyznaczony przez Burmistrza,

12) Andrzej Zemło -  członek wyznaczony przez Burmistrza,

13) Eugeniusz Redzimski -  członek wyznaczony przez Przewodniczącego Rady Miasta,

14) Zbigniew Stencel  -  członek wyznaczony przez Przewodniczącego Rady Miasta,

15) Czesław Wolski  -  członek wyznaczony przez Przewodniczącego Rady Miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: A8F5FC98-4D60-4A90-8C67-1A23033B9824. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Seniorów Miasta Kościerzyna powołana została uchwała Nr XXXVI/287/12 Rady Miasta
Kościerzyna z dnia 24 października 2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna, jest
organem opiniodawczym i doradczym władz miasta.

Statut Rady Seniorów Miasta Kościerzyna (załącznik do Uchwały nr XVI/120/15 Rady Miasta
Kościerzyna z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/287/12 Rady Miasta
Kościerzyna z dnia 24 października 2012 r w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna oraz
nadania statutu Radzie Seniorów Miasta Kościerzyna) określa liczebność Rady Seniorów (15 radnych) oraz
wymienia podmioty uprawnione do wyboru przedstawicieli do jej składu osobowego.

W skład Rady wchodzą osoby wskazane Przewodniczącego Rady Miasta (3 radnych), Burmistrza Miasta
(3 radnych) oraz wybrane przez przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na rzecz
środowiska osób starszych (9 radnych).

Z uwagi na fakt wskazania swoich reprezentantów przez uprawnione podmioty zasadne jest przyjęcie
uchwały w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Rady Seniorów Miasta Kościerzyna na III kadencję.

Id: A8F5FC98-4D60-4A90-8C67-1A23033B9824. Podpisany Strona 1




